

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 24. 3. 2023

„Oprava části kanalizace – ulice Bezručova, Dačice a následná oprava této komunikace“

číslo smlouvy objednatele: 0138/1S/2023

Smluvní strany

Objednatel: Město Dačice
Sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice 1
Zastoupený: Bc. Milošem Novákem, starostou města
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
Peněžní ústav: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:

[REDACTED], starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

[REDACTED], pracovník odboru správy majetku, tel. [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Sídlo: Horní Bolíkov čp. 2, 378 53 Studená
Zápis v OR: OR vedený u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 31998
Zastoupený: [REDACTED], jednatelem společnost
IČO: 14363216
DIČ: CZ14363216
Peněžní ústav: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
datová schránka: pv4pzn

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních:

[REDACTED] tel. [REDACTED]
[REDACTED] tel. [REDACTED]

Dodatek č. 2 – Oprava části kanalizace – ulice Bezručova, Dačice a následná oprava této komunikace

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za zhotovitele ve věcech provádění díla:

██████████ tel. ██████████

stavbyvedoucí (ve smyslu ust. § 164 zákona č. 283/2021 Sb.):

██████████ tel. ██████████

zástupce stavbyvedoucího:

██████████ tel. ██████████

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále také jako „smluvní strany“)

I. Předmět dodatku č. 2

Na základě dohody obou smluvních stran se mění Smlouva o dílo ze dne 24. 3. 2023, číslo smlouvy objednatele: 0138/1S/2023, o provedení díla – „Oprava části kanalizace – ulice Bezručova, Dačice a následná oprava této komunikace“ (dále jen „smlouva“), a to v souladu s článkem 4. odst. 4.3 a s článkem 13. odst. 13.2 smlouvy, následovně:

V článku 4. CENA DÍLA odst. 4.1 nově zní:

„4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 2. této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou případů ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace a změnových listů č. 1 a 2.

Celková cena díla bez DPH činí 1 825 080,24 Kč.,

II. Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 2, se nemění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel.
3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
4. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno radou města Dačice na její 3. schůzi konané dne 22.11. 2023 pod č. usnesení 667/301R/1/2023 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady, čímž byly splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost tohoto dodatku č. 2.
5. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Dodatek č. 2 – Oprava části kanalizace – ulice Bezručova, Dačice a následná oprava této komunikace

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek č. 2 podepisují.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

Příloha č. 2 – Změnový list č. 2

V Dačicích dne 24. 11. 2023

V Horním Bolíkově dne 24. 11. 2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

za město Dačice

starosta

za LPJStav s.r.o.

jednatel

Příloha č. 1

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.10.2023 - 31.10.2023

Kód: IMPRT/SO 301/01
Objekt: Více a méně práce kanalizace č.3

Datum: 15.11.2023

Město: LPJstav s.r.o.
Objednatel: LPJstav s.r.o.
Zhotovitel: LPJstav s.r.o.

Čp	TV	Kód	MJ	Smluvní rozpočet				Prostaveno				Období (01.10. - 31.10.)				Prostaveno celkem				
				Popis	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena		
S IMPORT																				
O SO 301																				
ZL 01																				
D D1																				
D oddíl 1																				
Zemní práce:																				
HSV:																				
1	K	C-130901221-0	M3	2,535	1 300,20	3 296,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	2,535	3 296,00	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	2,535	3 296,00
2	K	C-132201201-0	M3	7,200	485,00	3 492,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	7,200	3 492,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	7,200	3 492,00
3	K	C-132301201-0	M3	3,200	648,00	2 073,60	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	3,200	2 073,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	3,200	2 073,60
4	K	C-132401201-0	M3	1,440	3 440,00	4 953,60	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	1,440	4 953,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	1,440	4 953,60
5	K	C-132401201-0	M3	2,560	3 429,60	8 779,80	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	2,560	8 779,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	2,560	8 779,80
6	K	C-161101102-0	M3	10,400	301,00	3 130,40	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	10,400	3 130,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	10,400	3 130,40
7	K	C-161101151-0	M3	3,760	360,00	1 353,60	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	3,760	1 353,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	3,760	1 353,60
8	K	C-162501102-0	M3	10,400	230,00	2 392,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	10,400	2 392,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	10,400	2 392,00
9	K	C-162501152-0	M3	3,760	198,00	744,50	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	3,760	744,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	3,760	744,50
10	K	C-171201201-0	M3	5,160	22,40	115,60	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	5,160	115,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	5,160	115,60
11	K	C-171201203-0	M3	5,160	450,00	2 322,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	5,160	2 322,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	5,160	2 322,00
12	K	C-171401101-0	M3	14,160	148,00	2 095,70	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	14,160	2 095,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	14,160	2 095,70
13	K	C-175101101-0	M3	4,000	223,00	892,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	4,000	892,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	4,000	892,00
14	K	C-19081131-0	T	4,517	322,00	1 454,50	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	4,517	1 454,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	4,517	1 454,50
15	K	H-58337123-1	M3	4,000	390,00	1 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	4,000	1 560,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	4,000	1 560,00
D oddíl 8																				
HSV																				
Práce a dodávky HSV																				
Zakládání																				
16	K	Z73351122	m2	8,500	139,00	1 181,50	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	8,500	1 181,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	8,500	1 181,50
17	M	R	kus	1,000	16 700,00	16 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	1,000	16 700,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	1,000	16 700,00
18	M	R1	kus	1,000	14 830,00	14 830,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	1,000	14 830,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	1,000	14 830,00
19	M	R4	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	1,000	15 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	1,000	15 000,00
20	M	R3	kus	1,000	6 300,00	6 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	1,000	6 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	1,000	6 300,00
21	K	Z75315124	m3	7,350	2 990,00	21 976,50	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	7,350	21 976,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	7,350	21 976,50
D 3																				
HSV a kompletní konstrukce																				
Trubní vedení																				
22	K	831392193	kus	1,000	7 980,00	7 980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	1,000	7 980,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	1,000	7 980,00
23	K	831421193	kus	2,000	12 100,00	24 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	2,000	24 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	2,000	24 200,00
24	K	871392321	m	2,000	3 350,00	6 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	2,000	6 700,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	2,000	6 700,00
25	K	877310310	kus	3,000	271,00	813,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	3,000	813,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	3,000	813,00
26	M	28637162	kus	3,000	238,00	714,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	3,000	714,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	3,000	714,00
27	K	877390820	kus	1,000	984,00	984,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	1,000	984,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	1,000	984,00
28	M	28637219	kus	1,000	5 930,00	5 930,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	1,000	5 930,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	1,000	5 930,00
29	K	877390440	kus	1,000	922,00	922,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	1,000	922,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	100,00	1,000	922,00

ČP	TV	Kód	Popis	Smluvní rozpočet				Období (01.10. - 31.10.)				Prostaveno celkem					
				MJ	Množství	J. cena	Cellková cena	%	Množství	Cena	Hmotnost	Suť	%	Množství	Cena		
30	K	895270052	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov poklop litinový pro třídu zatížení D 400	kus	1,000	5 460,00	5 460,00	0,00	0,00	100,00	1,000	5 460,00	0,21734	0,00000	100,00	1,000	5 460,00
31	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	2,000	1 510,00	3 020,00	0,00	0,00	100,00	2,000	3 020,00	0,08000	0,00000	100,00	2,000	3 020,00
32	M	42791402	poklop litinový ventilový	kus	2,000	705,00	1 410,00	0,00	0,00	100,00	2,000	1 410,00	0,01460	0,00000	100,00	2,000	1 410,00
33	M	AVK.7210	AVK podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10	kus	2,000	325,10	650,20	0,00	0,00	100,00	2,000	650,20	0,00180	0,00000	100,00	2,000	650,20
34	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m ²	11,600	513,00	5 950,80	0,00	0,00	100,00	11,600	5 950,80	0,04663	0,00000	100,00	11,600	5 950,80
35	K	899643192	Příplatek za bednění pro obetonování potrubí ve štole	m ²	11,600	93,90	1 089,20	0,00	0,00	100,00	11,600	1 089,20	0,00000	0,00000	100,00	11,600	1 089,20

SOUHRN PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.10.2023 - 31.10.2023

Kód: IMPORT/50 302/01
 Objekt: Více a méně práce komunikace č. 1

Datum: 15.11.2023

Místo:
 Objednatel:
 Zhotovitel: LPJStav s.r.o.

ČP	TV	Kód	MJ	Popis	Smluvní rozpočet					Období (01.10. - 31.10.)					Prostaveno celkem								
					J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	Hmotnost	Stř	%	Množství	Cena						
S IMPORT																							
O SO 302																							
ZL 01																							
D D1																							
Text																							
1	K	113107213	m2	Odstraňování podkladů z kamenná těžného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	20,00	1 664,40	0,00	83,220	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	83,220	1 664,40	0,00000	0,00000	0,00000	83,220	1 664,40
2	K	113107242	m2	Odstraňování podkladů živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	20,00	1 664,40	0,00	83,220	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	83,220	1 664,40	0,00000	0,00000	0,00000	83,220	1 664,40
3	K	113154124	m2	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 s překážkami v trase	54,00	7 722,00	0,00	143,000	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	143,000	7 722,00	0,00000	0,00000	0,00000	143,000	7 722,00
4	M	R113154124	m2	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 s překážkami v trase	-89,60	-3 981,82	0,00	44,440	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	44,440	-3 981,82	0,00000	0,00000	0,00000	44,440	-3 981,82
5	K	113202111	m	Vytváření obrub krajníků obrubníků stojatých	60,00	2 160,00	0,00	36,000	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	36,000	2 160,00	0,00000	0,00000	0,00000	36,000	2 160,00
6	K	171251201	m3	Uložení spápniny na skládky nebo meziskládky	22,40	4 128,95	0,00	184,328	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	184,328	4 128,95	0,00000	0,00000	0,00000	184,328	4 128,95
7	K	181951112	m2	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	25,20	2 097,14	0,00	83,220	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	83,220	2 097,14	0,00000	0,00000	0,00000	83,220	2 097,14
8	K	451315115	m2	Podkladní nebo vyplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	402,00	7 236,00	0,00	18,000	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	18,000	7 236,00	0,00000	0,00000	0,00000	18,000	7 236,00
9	K	564861113	m2	Podklad ze šetrné štěrku 50 tl 220 mm	250,00	26 319,25	0,00	105,277	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	105,277	26 319,25	0,00000	0,00000	0,00000	105,277	26 319,25	
10	K	565135121	m2	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	260,00	21 637,20	0,00	83,220	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	83,220	21 637,20	0,00000	0,00000	0,00000	83,220	21 637,20	
11	K	567122112	m2	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC) tl 130 mm	190,00	15 811,80	0,00	83,220	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	83,220	15 811,80	0,00000	0,00000	0,00000	83,220	15 811,80	
12	K	572321109	kg/m2	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	20,00	5 748,80	0,00	287,440	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	287,440	5 748,80	0,00000	0,00000	0,00000	287,440	5 748,80		
13	K	577134141	m2	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	275,00	39 523,00	0,00	143,720	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	143,720	39 523,00	0,00000	0,00000	0,00000	143,720	39 523,00		
14	M	R577134141	m2	Asfaltový beton vrstva podkladní obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	-455,00	-111 384,00	0,00	244,800	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	244,800	-111 384,00	0,00000	0,00000	0,00000	244,800	-111 384,00		
15	M	R573231109	kg/m2	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	-15,10	-1 848,24	0,00	122,400	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	122,400	-1 848,24	0,00000	0,00000	0,00000	122,400	-1 848,24		
16	K	577156121	m2	Asfaltový beton vrstva ložní AC1 22 (ABVH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	300,00	43 116,00	0,00	143,720	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	143,720	43 116,00	0,00000	0,00000	0,00000	143,720	43 116,00		
17	K	5921745000	kus	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x45x25 cm	229,00	8 244,00	0,00	36,000	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	36,000	8 244,00	0,00000	0,00000	0,00000	36,000	8 244,00		
18	K	596211110	m2	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	400,00	7 200,00	0,00	18,000	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	18,000	7 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	18,000	7 200,00		
19	K	916131213	m	Osažení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	250,00	9 000,00	0,00	36,000	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	36,000	9 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	36,000	9 000,00		
20	K	919121212	m	Těsnění spár závlivkou ze studena pro kormůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	139,00	8 757,00	0,00	63,000	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	63,000	8 757,00	0,00000	0,00000	0,00000	63,000	8 757,00		
21	M	R113106271	m2	Rozebírání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kamenná strojně pl. přes 50 do 200 m2	-33,20	-2 649,36	0,00	79,800	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	79,800	-2 649,36	0,00000	0,00000	0,00000	79,800	-2 649,36		
22	K	919731122	m	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm	50,10	250,50	0,00	5,000	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	5,000	250,50	0,00000	0,00000	0,00000	5,000	250,50		
23	M	R919732211	m	Stavění spár napojení nového živičného povrchu na stávající zátop š 15 mm hl 25 mm prozářením	-116,00	-15 776,00	0,00	136,000	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	136,000	-15 776,00	0,00000	0,00000	0,00000	136,000	-15 776,00		
24	K	919735112	m	Rezáni stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	50,00	250,00	0,00	5,000	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	5,000	250,00	0,00000	0,00000	0,00000	5,000	250,00		
25	K	997002511	t	Vodorovně přemístění suti a vyburaných hmot bez naložení ale se složením a urovňnutím do 1 km	55,00	6 130,47	0,00	111,463	0,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	111,463	6 130,47	0,00000	0,00000	0,00000	111,463	6 130,47		

Smluvní rozpočet																	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Prostaveno			Období (01.10. - 31.10.)			Prostaveno celkem			
								%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	Hmotnost	Suť	%	Množství
26	M	R99721551	Vodovodná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	10,210	-49,70	-507,44	0,00	0,000	0,00	100,00	10,210	0,00000	0,00000	100,00	10,210	-507,44
27	K	997006519	Příplatek k vodovodnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	445,852	5,00	2 229,26	0,00	0,000	0,00	100,00	445,852	0,00000	0,00000	100,00	445,852	2 229,26
28	M	R99721559	Příplatek ZKD 1 km u vodovodné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	408,480	-9,30	-3 798,86	0,00	0,000	0,00	100,00	408,480	0,00000	0,00000	100,00	408,480	-3 798,86
29	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	105,277	40,00	4 211,08	0,00	0,000	0,00	100,00	105,277	0,00000	0,00000	100,00	105,277	4 211,08
30	M	R3	Zaměření stavby geodetem	kus	1,000	10 600,00	10 600,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	0,00000	0,00000	100,00	1,000	10 600,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				97 665,00	0,00									97 665,00
	D	997	Přesun suti				97 665,00	0,00									97 665,00
31	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,180	300,00	1 254,00	0,00	0,000	0,00	100,00	4,180	0,00000	0,00000	100,00	4,180	1 254,00
32	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	321,370	300,00	96 411,00	0,00	0,000	0,00	100,00	321,370	0,00000	0,00000	100,00	321,370	96 411,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				64 055,00	0,00									64 055,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				64 055,00	0,00									64 055,00
33	K	043154000	Zkoušky hutnění	kus....	3,000	3 750,00	11 250,00	0,00	0,000	0,00	100,00	3,000	0,00000	0,00000	100,00	3,000	11 250,00
34	M	R	Rozbor zeminy 17 05 04	kus	1,000	24 880,00	24 880,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	0,00000	0,00000	100,00	1,000	24 880,00
35	M	RI	Dopravní značení DIO	kus	1,000	27 925,00	27 925,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	0,00000	0,00000	100,00	1,000	27 925,00